Radicaciéon
08001418900620190026700

08001418900620220029300

08001418900620220000500

08001418900620190033700

08001418900620200047900

08001418900620220032700

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

PUBLICO

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 62

De Viernes, 15 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ejecutivo Singular Inmobiliaria Zuluaga

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Zuluaga Y Cia. Ltda.

Banco Bancolombia

Banco Bancolombia

Banco Davivienda S.A

Banco De Occidente

Banco Popular Sa

Demandado

Zoraida Ramirez
Ramirez, Elizabeth
Beltral Martin

Eduardo Gomez Nifio,
Jorge Mercado
Acevedo

R.G.D. Arquitectura
S.AS.

Kelly Suleima De La
Ossa Villarreal, Gustavo
Adolfo De La Ossa
Vargas

German Dario Puerta
Puerta

Maria Del Rosario
Nufiez Diazgranados

Sa

Sa

Fecha Auto
14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Rechaza - Rechazar
Demanda Por No Subsanar
En Debida Forma

Auto Decide - Aceptar La
Renuncia

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha viernes, 15 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

74747af5-e4ad-4eee-89ff-a8f4f7985037



Radicacién
08001418900620220033600

08001418900620220033700

08001418900620220018500

08001418900620220030600

08001418900620220034200

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 62 De Viernes, 15 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Maria Auxiliadora
Cervantes De Vargas

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito

Cooperativa Regional  Cenith Estela Ayola

Solidaria Mar Caribe -  Mieles

Coorosmar

Credititulos S.A. Credi  Carol Vanesa Toscano
As Samper, Federico

Ospino Perez, Federico
Cristian Picalua Solano

Marina Del Rosario
Reyes Valiente

Financiera Juriscoop
S.A Compafiia De
Financiamiento Sigla :
Financiera Juriscoop Cf

Fundacion Coomeva Distribuciones Conos

S.AS.

Fecha Auto
14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas Cautelares

Auto Rechaza - Rechazar
Por Falta De Competencia

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Dese Por
Terminado El Presente
Proceso Por Pago Total De
La Obligacion.

Auto Decide - Dejar Sin
Efecto

Auto Rechaza - Rechazar
Por Falta De Competencia

En la fecha viernes, 15 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

74747af5-e4ad-4eee-89ff-a8f4f7985037



Radicacién
08001418900620220030900

08001418900620200035000

08001418900620220030000

08001418900620210028200

08001418900620220034300

08001418900620210020900

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 62

De Viernes, 15 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Inversiones De Leon Y
Zufiga S.A.S

Itau Corpbanca
Colombia S.A.
Jesus Gerardino
Morales

Rci Colombia

Roger Gutierrez Elles

Serfinanza

Demandado

Cindy Marcela Samper
Lara

Digna Silvera Miranda

Danis Alfonso Meza
Gutierrez, Henry
Castellanos Mendez

Gabriel Barros
Piedrahita

Roger Gutierrez Elles,
Adrian Salas Castilla

Grupo Prisma Glass
S.AS

Fecha Auto

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas Cuatelares

Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Libra Mandamiento

Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas Cuatelares

Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Rechaza - Rechazar
Por Falta De Competencia

Auto Decide - Poner En
Conocimiento De La Parte
Ejecutante

En la fecha viernes, 15 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

74747af5-e4ad-4eee-89ff-a8f4f7985037



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

08001418900620220033200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900620220033400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900620220033100 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 20

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 62 De Viernes, 15 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compafiia De
Financiamiento

Vys Valores Y
Soluciones Group Sas

Alpha Capital S. A. S.

Demandado

Maria Teresa Herrera
Mantilla

Maria Del Rosario Paez
Velasquez

Josefina Salgado
Herrera

Fecha Auto
14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas Cautelares

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Inadmitir La
Presente Demanda

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Inadmitir La
Presente Demanda

En la fecha viernes, 15 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

74747af5-e4ad-4eee-89ff-a8f4f7985037



